

INBJUDAN: INVISIO bjuder in till telefonkonferens 13 februari kl. 15:00

INVISIO bjuder in media, investerare och analytiker till en telefonkonferens tisdagen den 13 februari klockan 15:00, där VD Lars Højgård Hansen presenterar bokslutskommunikén 2023.

Telefonkonferensen hålls på engelska och inleds med en presentation, följt av en frågestund.

Rapporten publiceras 13 februari 2024, klockan 14:00.

En inspelad version av presentationen kommer att finnas på www.invisio.com, några timmar efter dess avslut.

Telefonkonferensen

För att delta och ställa frågor krävs en registrering, via nedanstående länk. Efter registreringen erhålles telefonnummer och inloggningsdetaljer.

Vänligen registrera dig 5–10 minuter före utsatt starttid för att underlätta att konferensen kan börja på fastställd tid.

Registreringslänk för telefonkonferensen

<https://service.flikmedia.se/teleconference/?id=100394>

Länk till Audiocast

Audiocasten ger möjlighet till att följa presentationen, men för att kunna ställa frågor måste en deltagare registrera sig, via ovanstående länk.

<https://invisio.videosync.fi/2024-02-13-q42023>

REGISTRERA DIG FÖR ATT FORTSÄTTA FÅ NYHETER FRÅN INVISIO

INVISIO har bytt distributör av pressreleaser och finansiell information. Detta innebär att prenumeranter måste registrera sig på den nya plattformen för att fortsätta ta emot nyheter från oss.

Fortsätt prenumerera här:

<https://corp.invisio.com/sv/press-och-kalender/prenumerera>

För att prenumerationen skall sättas igång behöver du verifiera prenumerationen i det mail du får kort efter du skickat formuläret.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Michael Peterson, Director Investor Relations & Corporate Communication, INVISIO
Mobil: +45 5372 7733 | E-post: mpn@invisio.com

Om INVISIO AB (publ)

INVISIO utvecklar och säljer avancerade kommunikationssystem som gör det möjligt för yrkesgrupper i bullriga och uppdragskritiska miljöer att kommunicera, skydda sin hörsel och arbeta effektivt. Bolaget kombinerar specialistkunskaper i akustik och hörsel med ett brett ingenjörskunnande inom bland annat mjukvara, materialteknik och integration. INVISIOs lösningar marknadsförs under de två varumärkena INVISIO och Racal Acoustics. Försäljningen sker via huvudkontoret i Köpenhamn och försäljningskontoren i USA, Frankrike, Storbritannien, Italien och Thailand samt via ett globalt nätverk av partners. INVISIO har säte i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm (IVSO). Mer information finns på företagets webbplats www.invisio.com

Bifogade filer

[INBJUDAN: INVISIO bjuder in till telefonkonferens 13 februari kl. 15:00](#)